
   

 
 
  Gdańsk, dnia 14.08.2008r. 
 

 
Nr postępowania: ZP 35/WILiŚ/2008, CRZP ZP 214/002/D/08 
 
dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  przetargu 
nieograniczonego na dostawę aparatury badawczo-pomiarowej dla Wydziału Inżynierii Lądowej 
i Środowiska Politechniki Gdańskiej. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2007r. Nr. 223, poz. 1655), w imieniu Politechniki Gdańskiej, Wydziału Inżynierii Lądowej 
i Środowiska informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 
w trybie  przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury badawczo-pomiarowej dla Wydziału 
Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
w niżej wymienionych częściach zamówienia: 
 
Część  C - Przenośne urządzenie do nieniszczącej i niszczącej lokalizacji zbrojenia 
w betonie z funkcjami skanowania i wiercenia 
 
HILTI (Poland) Sp. z o.o. 
ul. Puławska 491 
02-844 Warszawa 
tel. 022 320 55 00 
faks 022 320 55 01 
 
Cena oferty: 62.875,42 zł 
Oferta otrzymała 100 pkt.  
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) dokonano zgodnie z art. 91 tej Ustawy.  
 
W postępowaniu została złożona tylko jedna oferta. 
 
 
Część  D - Aparat do badania wodoszczelności materiałów budowlanych wraz 
z dodatkowym wyposażeniem do badań terenowych 
 
TOROPOL Sp. z o.o. 
03-620 Warszawa 
ul. Czarna Droga 29 
tel. 022 519 40 70 
faks 022 519 40 80 
 
Cena oferty: 324.932,36 zł 
Oferta otrzymała 100 pkt.  
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) dokonano zgodnie z art. 91 tej Ustawy.  
 



W postępowaniu została złożona tylko jedna oferta, jej cena przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
W związku z powyższym na podstawie art. 93 ust. 3 Ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia, że 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury badawczo-
pomiarowej dla Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej w części D na 
postawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp ze względu na to, że cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
 
Część  E - Aparat do pomiaru wilgotności wraz z suszarką 
 
TOROPOL Sp. z o.o. 
03-620 Warszawa 
ul. Czarna Droga 29 
tel. 022 519 40 70 
faks 022 519 40 80 
 
Cena oferty: 18.056,00 zł 
Oferta otrzymała 100 pkt.  
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) dokonano zgodnie z art. 91 tej Ustawy.  
 
W postępowaniu została złożona tylko jedna oferta. 
 
 
Część  F – Aparat ( stend ) do badania elementów zginanych 
 
TOROPOL Sp. z o.o. 
03-620 Warszawa 
ul. Czarna Droga 29 
tel. 022 519 40 70 
faks 022 519 40 80 
 
Cena oferty: 56.974,00 zł 
Oferta otrzymała 100 pkt.  
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) dokonano zgodnie z art. 91 tej Ustawy.  
 
W postępowaniu została złożona tylko jedna oferta. 
 
 
Część  G - Zestaw urządzeń do kontroli wytrzymałości betonu w istniejących obiektach 
 
TARCOPOL Sp. z o.o. 
ul. Składowa 16 
27-200 Starachowice 
Oddział Wrocław  TPM CONSULTING 
54-611 Wrocław 
ul. Stanisławowska 27 
tel. 071 795 40 25 
faks 071 795 40 23 
 
Cena oferty: 373.299,26 zł 
Oferta otrzymała 100 pkt.  
 



Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) dokonano zgodnie z art. 91 tej Ustawy.  
 
W postępowaniu została złożona tylko jedna oferta. 
 
 
Jednocześnie na podstawie art. 93 ust. 3 Ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia, że unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury badawczo-pomiarowej dla 
Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej w częściach: 
 
Część A- Zestaw defektoskopowy  
Część B - System ultradźwiękowy do diagnostyki 
  
Uzasadnienie prawne:  art. 93 ust. 1. pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655). 
 
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury 
badawczo-pomiarowej dla Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej w częściach 
A i B nie złożono ofert.  
 
 

 
     W imieniu Zamawiającego 

 
          Dziekan Wydziału Inżynierii  
                 Lądowej i Środowiska 
 dr hab. inż. Krzysztof Wilde – prof. nadzw. P.G. 

 


